Директору МАОУ

«Средняя общеобразовательная

 школа» №6  г.о. Троицка

Н.А.Веригиной

классного руководителя _____ класса

Ф.И.О.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить поездку  учащихся  _______________  классов в

________________________,   которая состоится "_____" ____________ 2013 г.

Отъезд от __________ (школы) в ____ ч.______ мин.

Руководителем поездки прошу назначить Ф.И.О. ________________________________,

заместителем руководителя поездки – Ф.И.О.____________________________________ .

Сопровождающие из  родительского комитета: __________________________________ .

Инструктаж по технике безопасности во время экскурсии с учащимися и их родителями

проведен, разрешения на поездку от родителей прилагаются.

СПИСОК УЧАЩИХСЯ :

  Классный руководитель

№ Фамилия Имя Класс Дата

рождения

Адрес проживания